

Detail objednávky

Evidenční číslo objednávky: POE-2017-69-001032
Číslo objednávky odběratele: 17 05 34
Datum zaevidování: 10.5.2017 11:17:25
Stav zpracování: Úspěšně odesláno
Stav objednávky: Uzavřená
Stav vykrytí objednávky: Vykryto
Poznámka:

Název zboží	Parametry zboží	Sestava	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem za zboží
TP 6 - 8 stůl kancel., dřev.podnož, deska 18mm	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		1 ks	1 810,00 Kč	1 810,00 Kč
TN 3 - 7D skříňka 2-dveřová, široká	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		3 ks	2 450,00 Kč	7 350,00 Kč
TR 5 - 71 skříň šatní, 2-dveřová, široká, výsuv.ramínko+police	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		5 ks	3 650,00 Kč	18 250,00 Kč
TPA - 100 police na zeď	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		6 ks	770,00 Kč	4 620,00 Kč
TN 5 - 7D skříň 2-dveřová, široká	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		1 ks	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč
TP 6 - 16 stůl kancel., dřev.podnož, deska 18mm	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		1 ks	2 090,00 Kč	2 090,00 Kč
TT 5 - 72 skříň šatní, 2-dveřová, široká, tyč	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		3 ks	3 690,00 Kč	11 070,00 Kč
TNN - 162 nástavba stolová s.18mm	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		6 ks	1 590,00 Kč	9 540,00 Kč
TP 7 - 16 stůl kancel., dřev.podnož, deska 18mm	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		6 ks	2 250,00 Kč	13 500,00 Kč
TKC - 01 kontejner pojízdný,deska 18mm,centrální zámek	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		14 ks	3 790,00 Kč	53 060,00 Kč
TN 2 - 7D skříňka 2-dveřová, široká	Barevné provedení: lamino - třešeň šumavská;		3 ks	1 790,00 Kč	5 370,00 Kč

Cena za dopravu (doručení na požadovanou adresu): 0,00 Kč

Cena za platbu (faktura (státní a rozpočtové organizace...)): 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 130 310,00 Kč

Cena celkem s DPH: 157 675,00 Kč

Dodatečné informace

Náhradní plnění: Ano
Montáž zboží: Ano
Stěhování do patra: Ne
Počet pater:
Výtah: Ne

Doprava a platba

Způsob odběru zboží: doručení na požadovanou adresu
Způsob úhrady zboží: faktura (státní a rozpočtové organizace...)

Fakturační údaje

Jméno/Organizace: Střední škola techniky a služeb Karviná
Ulice a číslo: tř. Osvobození 60/1111
Obec: Karviná - Nové Město
PSČ: 73506
Stát: Česká republika
IČO: 13644254
DIČ:
Kontaktní osoba: Ivo Durčák
E-mail: vedprovozu@ssinte-karvina.cz
Telefon: 602818411
Mobilní telefon: 602818411

Dodací adresa

Jméno/Organizace:
Ulice a číslo:
Obec:
PSČ:
Stát:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mobilní telefon: